
ACO vidaus sistemos

Paprastas, kokybiškas ir universalus sprendimas 

ACO Compact ketiniai trapai

Kainoraštis galioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
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ACO ketiniai trapai

Trapai be jungės

Apkrovų klasė 
pagal EN1253

Ištekėjimo 
kampas Aprašymas Svoris

(kg)
Gaminio 

kodas
Kaina Eur/vnt.

Be PVM

Ištekėjimo skersmuo: 110mm
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L 15 1,50 Su polietileniniu 
nešvarumų indu 8,6 5185.10.00 139,-
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L 15 900 10,0 5191.00.00 102,-
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L 15 900 9,7 5193.00.00 109,-
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M 125 1,50 24,1 5189.10.00 205,-

ACO Compact ketiniai trapai be sifono

· Trapai atitinka EN 1253
· Dengtas ketus

· A1 klasės statybinis elementas
· Be sifono

·  Tinkami jungti prie SML vamzdyno 
(EN 877)
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Apkrovų klasė 
pagal EN1253

Ištekėjimo 
kampas Aprašymas Svoris

(kg)
Gaminio 

kodas
Kaina Eur/vnt.

Be PVM

Ø
24

5
14

1
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35
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M 125 1,50 14,8 6199.00.00 149,-
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M 125 900 10,0 5191.05.00 115,-
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9

M 125 900 11,3 5194.10.00 88,-

Ištekėjimo skersmuo: 125mm
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DN125

9

M 125 900 11,6 5194.20.00 97,-
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ACO ketiniai trapai

Apkrovų klasė 
pagal EN1253

Ištekėjimo 
kampas Aprašymas Svoris

(kg)
Gaminio 

kodas
Kaina Eur/vnt.

Be PVM

Ištekėjimo skersmuo: 160mm
11
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L 15 900 10,3 5192.00.00 104,-
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M 125 1,50 44,3 5188.00.00 405,-
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M 125 900 10,3 5192.05.00 117,-
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Priedai

Paskirtis Tinka šiems trapams Aprašymas Gaminio 
kodas

Kaina Eur/vnt.
Be PVM

□197

46

Viršutinis rėmas

·  Trapai 110mm 
5194.10.00 
5194.20.00 
5194.30.00

·  Grotelės 
5095.00.20 
5095.01.20 
5084.8520

·  Viršutinės dalys 
5141.83.00 
5084.82.00 
5084.84.00 
5084.85.00

·  Trapai 110mm su flanšu

· Dažytas ketus
·  Išmatavimai: 
197x197mm

· Aukštis: 46mm
· Svoris: 3,6kg

5095.80.00 28,-

Ø242

Ø226

39

Viršutinis rėmas ·  Trapas 110mm,  
kodas 6199.00.00

· Dažytas ketus
· Diametras: 242mm
· Aukštis: 39mm
· Svoris: 2,5kg

6199.00.80 24,-

Trapai su junge

Apkrovų klasė 
pagal EN1253

Ištekėjimo 
kampas Aprašymas Svoris

(kg)
Gaminio 

kodas
Kaina Eur/vnt.

Be PVM

Ištekėjimo skersmuo: 110mm

35
20

0

Ø248

11
0

Ø
31

5

14

L 15 900 11,7 5190.00.00 112,-

14

Ø
40

0

85

Ø246

50
33

0

L 15 900 Su polietileniniu 
nešvarumų indu 17,5 5190.10.00 163,-
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ACO ketiniai trapai

Apkrovų klasė 
pagal EN1253

Ištekėjimo 
kampas Aprašymas Svoris

(kg)
Gaminio 

kodas
Kaina Eur/vnt.

Be PVM

□230

35
19
0

95

□3
10

8

L 15 900
Su varžtais 

pritvirtintomis 
grotelėmis

11,8 5193.10.00 152,-

35
20

0

Ø248
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0

Ø
31

5

14

M 125 900 11,3 5190.05.00 125,-

14

Ø
40

0

85

Ø24650
33

0

M 125 900 Su polietileniniu 
nešvarumų indu 17,5 5190.15.00 176,-
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ACO Compact ketiniai trapai su sifonu

· Trapai atitinka EN 1253
· Dengtas ketus

· A1 klasės statybinis elementas
· Su sifonu

·  Tinkami jungti prie SML vamzdyno 
(EN 877)

Trapai be jungės

Apkrovų klasė 
pagal EN1253

Ištekėjimo 
kampas Aprašymas Svoris

(kg)
Gaminio 

kodas
Kaina Eur/vnt.

Be PVM

Ištekėjimo skersmuo: 110mm

Ø196

Ø188

8

□2
05

15
8

25
8

46
K 3 900

· Rūsio trapas
· EN 1253
·  Varžtais pritvirtintos Cr-Ni 
grotelės

·  Su polietileniniu nešvarumų 
indu

· Vandens pralaidumas 2 l/s

12,0 5009.46.00 379,-
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255

1,
5

200

20
0

10

G 1¼

L 15 1,50

· Rūsio trapas
· DIN 591
· Dengtos grotelės
·  Su polietileniniu nešvarumų 
indu

· Vandens pralaidumas 2 l/s

11,0 5001.00.00 125,-

17
0 12

0

238

200

20
0

10

G 1¼

20
°

L 15 200

· Rūsio trapas
· DIN 591
· Dengtos grotelės
·  Su polietileniniu nešvarumų 
indu

· Vandens pralaidumas 2 l/s

11,0 5002.00.00 133,-

10
205

20
5

15
0

46

25
0

19

L 15 900

· Rūsio trapas
· EN 1253
· Dengtos grotelės
·  Su polietileniniu nešvarumų 
indu

· Vandens pralaidumas 2 l/s

13,5 5009.40.00 136,-



ACO. Patikimas ir saugus vandens nuvedimas

ACO Nordic, UAB 

Lukiðkiø g. 5 
01108 Vilnius 
Tel. +370 5 212 4898 
El. p. info@aco.lt 
www.aco.lt

ACO. The future 
of drainage.

Pastaba: dël nuolatinio gaminiø 
tobulinimo ir besikeièianèiø 
þalia vø kainø ámonë pasilieka 
teisæ be atskiro perspëjimo keisti 
technines gaminiø charakteristi-
kas, dizainà ir kainas.
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ACO gaminiø asortimentas Pastatø drenaþas

Nerûdijanèio plieno latakai ir trapai

Balkonø ir terasø drenaþas

Vonios kambario sistemos

Nerûdijanèio plieno vamzdynai

Atbuliniai voþtuvai

Pravalø ir ðachtø liukai

Riebalø atskir tuvai

Krakmolo atskir tuvai

Lauko drenaþas

Pavirðinio vandens latakai

Ketiniai ðuliniø dangèiai

Riebalų atskir tuvai

Naftos atskir tuvai

Medþiø apsaugos

Siurblinės

Infiltracinės talpos

Statybiniai elementai

Latakai ir trapai privaèiai statybai

Batø valymosi grotelës

Rûsio langø ðviesduobës

Vejos koriai transporto parkavimui

Lietvamzdþiai


